
 

 
Comune di Valperga 

Città Metropolitana di Torino 

 
Prot. n.  
Valperga lì  14/08/2020 

 
 Alla dipendente sig.ra MANCUSO Antonietta 

  All’ Ufficio Territoriale del Governo 
  Prefettura di Torino  

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

  

Visto il  decreto  prefettizio n. 2020-006369/AR/Area II del 24 luglio 2020, con il quale sono stati  

convocati i comizi per le elezioni amministrative di domenica 20 e lunedì 21 settembre 2020; 

 

Dato atto che il sottoscritto segretario comunale è segretario comunale del Comune di San Mauro 

Torinese ed  incaricato anche della reggenza della segreteria del Comune di Valperga fino al 30 settembre 

2020,  giusto decreto della Prefettura di Torino  prot. 0093251 del 2905/2020 acquisito al  prot. 3629 del 

29/05/2020; 

 

Considerato che nel  periodo dal 17 agosto al 26 agosto 2020, lo stesso risulta assente per congedo 

ordinario; 

 

Vista la Pubblicazione n. 1/2020 del Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali-Direzione Centrale 

dei Servizi Elettorali del Ministero Interno recante le istruzioni per la presentazione e l'ammissione delle 

candidature per le elezioni amministrative che si svolgeranno domenica 20 e lunedì 21 settembre 2020; 

 

Per tutto quanto innanzi detto,  

 

D E L E G A 

 
La Sig.ra MANCUSO Antonietta, nata a Cicala il 25/08/1961, dipendente comunale a tempo pieno e 
indeterminato- Istruttore Direttivo – responsabile settore servizi generali e del servizio elettorale con 
Posizione Organizzativa, ad esercitare le funzioni relative: 
 



 alla ricezione delle liste e delle candidature ed al rilascio della relativa ricevuta, nonché alla consegna 
delle liste alla Commissione Elettorale Circondariale; 
 

 alla ricezione delle designazioni dei rappresentanti di lista ed al rilascio della relativa ricevuta; 
 

 ad ogni altra attività, in materia di servizio elettorale, per la quale la legge prescriva la presenza in 
ufficio del Segretario Comunale in giorni ed ore tassativamente stabiliti. 

 

D I S P O N E 

la notifica di copia del presente provvedimento all'interessato 

la comunicazione alla Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di Torino 

l'affissione all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi e sul sito istituzionale dell'Ente nella apposita 

sezione della "Amministrazione trasparente”  

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

            Dr. Gerardo BIROLO 

                                           F.to digitalmente 

 


		2020-08-14T14:39:32+0100
	Gerardo Birolo




